



## VECKA 18 - Maj 2024

Slöjdarbetet fortgår och det snickras, vävs, pärlas och degas. Vi har tränat på färger med hjälp av under hökens vingar och andra aktiviteter har varit fråga-fråga-byt, massagesaga och samarbetsövning då vi också tränar på olika kroppsdelar. På rasterna har vi spelat fotboll, hoppat hopprep och spelat kort.

*Det är väldigt varmt nu så kom ihåg att dricka ordentligt även efter skolan samt att badkläder och ombyte gärna får finnas här så att vi kan svalka oss i poolen på rasterna.*

### **Krabborna - förskola:**

Vi har avslutat vårt projekt med Bokstavshissen och fortsätter att träna på siffror och bokstäver. Inne byggs det mycket med lego eller ++ och ute flyger det runt häxor och poliser, leks med bollar eller spelas kort.

### **Aporna årskurs 1-3:**

Veckans lilla aktuellt gjorde ett reportage om djurparkens varande eller icke varande så då tog vi tillfället i akt och eleverna fick skriva en argumenterande text utifrån sin egen ståndpunkt. Arbetet med kroppen fortgår och vi har lärt oss om hur ögat och örat fungerar. I matematiken arbetar eleverna med tid, tidsenheter, klockan, sambandet mellan multiplikation och division och geometri. I svenska läser vi olika sorters texter, analyserar dessa och arbetar med de tre stora ordklasserna. I geografi har vi tränat på att hitta i en atlas samt att sätta ut Sveriges 25 största städer på kartan.

*Eleverna har individuella läxor till torsdagar.*

### **Idrott och pool:**

Onsdag; alla elever har idrott - ta med skor, badkläder, handduk och ombyte.  
Fredag; extra lång poolrast för alla som vill.

### **Kalendarium:**

24 maj	-	Lunchmingel och lekland 12.00-14.00 <i>För de som vill och kan så äter vi lunch tillsammans i foodcourten på Market Village bottenvåning efterföljt av en lekstund på leklandet till självkostnadspris.</i>
31 maj	-	Skolavslutning 8.30-10.00 <i>Det blir program efterföljt av knytkalas, ta med något fika som du vill bjuda på. Skolan står för dryck till vuxna och barn.</i>



*Trevlig helg!  
/Louise och Maria*

